
Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUIMPER - le 19/05/2024

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LUCAS Laure ST RENAN 0060098Z S2 242 242   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BOSSET Gael LA ROCHE MAURICE 0055330S U15HCL 188 188   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 KRAMP LÉopold RIEC SUR BELON 0975060Y U18HCL 289 289   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CREVOISIER Felicien PLOURIN LES MORLAIX 0746649A S1HCL 432 432   

2 MORCHIPONT Thomas QUIMPER 1002900U S1HCL 241 241   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 KRAUS Melanie PLOURIN LES MORLAIX 0037968V S2FCL 281 281   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HAZART Jerome QUIMPER 0830490G S2HCL 287 287   

2 ECOBICHON Francois PLOUGASNOU 0787475B S2HCL 261 261   

3 LE MOIGNE Jean-Marie BOHARS 0853204W S2HCL 229 229   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LEBRAS Regine QUIMPER 0646930K S3FCL 228 228   

2 BLENO Sylviane PLOBANNALEC
LESCONIL

0370256C S3FCL 140 140   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 3 Homme Arc Nu 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE GALL Jacques GUILERS 0805548W S3HCL 305 305   

2 GUIRRIEC Jacques QUIMPER 0960917A S3HCL 300 300   

3 LE BRIS Jean RIEC SUR BELON 0870319Z S3HCL 284 284   

4 LE GOUIC Jean-Yves PONTIVY 0458398J S3HCL 273 273   

5 URVOAS Loic GUILERS 0670053U S3HCL 272 272   

6 LAUDRIN Pierre LA ROCHE MAURICE 0354142M S3HCL 270 270   

7 BOLANDER Johny JOSSELIN 0061757C S3HCL 227 227   

8 CARROY Claude AURAY 0002395D S3HCL 172 172   

Nbre d'archers : 8

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ROPARS Steven BRIEC 0857332H S2HCO 330 330   

1 LE BOUFFO Michel AURAY 0344741U S3HCO 326 326   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BINET Marine BRIEC 0893712B S1FAD 159 159   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 COLIVET Guenole ST RENAN 0842303X S1HAD 180 180   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 COLIVET Nathalie ST RENAN 0842285C S2FAD 170 170   

2 LE ROUX Fabienne GUILERS 0710996X S2FAD 144 144   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BRUNE JosÉ BOHARS 0957657G S2HAD 254 254   

2 CAPRAIS Laurent QUIMPER 0801337U S2HAD 222 222   

3 LESAGE Regis QUERRIEN 0883754C S2HAD 209 209   

4 LE GOFF Yann BOHARS 0415682D S2HAD 194 194   
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Senior 2 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

5 PERSON Pierre-Yves QUIMPER 0002355K S2HAD 189 189   

6 GOARNISSON Eric CHATEAUNEUF DU
FAOU

0942987L S2HAD 168 168   

7 DELAVALLEE Etienne ST RENAN 0817528T S2HAD 146 146   

8 COLIVET Christophe ST RENAN 0996462L S2HAD 138 138   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CHARLET Anne VANNES 0375827H S3FAD 146 146   

2 BENOIST Muriel QUIMPER 0646925E S3FAD 134 134   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 282 282   

2 ESTRELLA Alain GUILERS 0253802X S3HAD 234 234   

3 LE BAUT Christian LOGONNA-DAOULAS 0316058S S3HAD 229 229   

4 CHARLEMAINE Yves KERVIGNAC 0335270Z S3HAD 224 224   

5 PRONOST Lionel GUILERS 0302400W S3HAD 218 218   

6 GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A S3HAD 207 207   

7 BERNARD Herve GUILERS 0342604W S3HAD 200 200   

8 BLENO Andre PLOBANNALEC
LESCONIL

0259500R S3HAD 189 189   

9 FLOCH Jacques QUIMPER 0827046N S3HAD 172 172   

10 VIROT Polyvon QUIMPER 0365844G S3HAD 170 170   

11 FUR Jean-Francois RIEC SUR BELON 0873585Z S3HAD 158 158   

12 BONNIEC Jean-Yves PLOURIN LES MORLAIX 0393697G S3HAD 113 113   

13 BAUER Bernard QUIMPER 0273058C S3HAD 86 86   

Nbre d'archers : 13

U15 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PERON QUENET Noah PLOBANNALEC
LESCONIL

0061792R U15HTL 229 229   

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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U21 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PICHON Yann ST RENAN 0973145S U21HTL 319 319   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE ROUX Isabelle ST RENAN 0700507W S2FTL 265 265   

2 LECLERCQ Sophie QUIMPER 0907740Z S2FTL 249 249   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LAFAYE Thomas PLOURIN LES MORLAIX 0356743P S2HTL 446 446   

2 MADEC Stephane ST POL DE LEON 0342324S S2HTL 414 414   

3 BAIL Nicolas PLOURIN LES MORLAIX 0940610C S2HTL 411 411   

4 BIZIEN Yannick CHATEAUNEUF DU
FAOU

0277047N S2HTL 395 395   

5 LE ROUX Jose LANDIVISIAU 0742465C S2HTL 335 335   

6 MICHEL Frederic QUIMPER 0002340U S2HTL 290 290   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BERTHOULOUX Andre ST POL DE LEON 0337645F S3HTL 443 443   

2 GLOANEC Patrick QUIMPER 0890421Z S3HTL 318 318   

3 AUBERT Marc PLOURIN LES MORLAIX 0012423D S3HTL 178 178   

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BRULFERT Fanny VANNES 0892741W S1FAC 192 192   

1 PERSON Erine QUIMPER 0045435L U21FAC 136 136   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DEVOS Clement LAMBALLE 0058331D S1HAC 275 275   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 2 Femme Arc Chasse 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HERVE Rachel QUIMPER 0801669E S2FAC 186 186   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUILLEMOTO Herve QUEVEN 0032896G S2HAC 222 222   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE HUNSEC Sophie QUIMPER 0040844W S3FAC 206 206   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUIRRIEC Jacques QUIMPER 0960917A S3HAC 256 256   

2 HELIES Bernard ST RENAN 0695667K S3HAC 248 248   

3 CHARUEL Luis VANNES 0045201G S3HAC 226 226   

4 TURCO Walter LA ROCHE MAURICE 0972125H S3HAC 207 207   

5 LEDREO Alain QUIMPER 0919137M S3HAC 194 194   

6 LE ROUX Pierre GUILERS 0710995W S3HAC 192 192   

7 BIGAND Martial CHATEAUNEUF DU
FAOU

0976176L S3HAC 189 189   

8 BERTHE Bruno QUEVEN 0362414D S3HAC 183 183   

9 KERIVEL Pierre QUIMPER 0593342M S3HAC 183 183   

10 LEONE Daniel BRIEC 1000954Y S3HAC 169 169   

11 DOUAY Maurice QUIMPER 0713566R S3HAC 82 82   

Nbre d'archers : 11

Autres tirs
U15 Homme Arc Nu 2024

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOSSET Gael LA ROCHE MAURICE 0055330S U15HCL 191 191   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUIMPER - le 19/05/2024

U18 Homme Arc Nu 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 KRAMP LÉopold RIEC SUR BELON 0975060Y U18HCL 306 306   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CREVOISIER Felicien PLOURIN LES MORLAIX 0746649A S1HCL 420 420   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 KRAUS Melanie PLOURIN LES MORLAIX 0037968V S2FCL 263 263   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOLANDER Johny JOSSELIN 0061757C S3HCL 355 355   

Tir 2 LE BRIS Jean RIEC SUR BELON 0870319Z S3HCL 318 318   

Tir 2 LE GOUIC Jean-Yves PONTIVY 0458398J S3HCL 279 279   

Tir 2 LAUDRIN Pierre LA ROCHE MAURICE 0354142M S3HCL 237 237   

Nbre d'archers : 4

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROPARS Steven BRIEC 0857332H S2HCO 333 333   

Tir 2 LE BOUFFO Michel AURAY 0344741U S3HCO 324 324   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BINET Marine BRIEC 0893712B S1FAD 207 207   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BRUNE JosÉ BOHARS 0957657G S2HAD 260 260   

Tir 2 PERSON Pierre-Yves QUIMPER 0002355K S2HAD 196 196   

Tir 2 LE GOFF Yann BOHARS 0415682D S2HAD 196 196   
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - QUIMPER - le 19/05/2024

Senior 2 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GOARNISSON Eric CHATEAUNEUF DU
FAOU

0942987L S2HAD 190 190   

Tir 2 LESAGE Regis QUERRIEN 0883754C S2HAD 159 159   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHARLET Anne VANNES 0375827H S3FAD 124 124   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHARLEMAINE Yves KERVIGNAC 0335270Z S3HAD 241 241   

Tir 2 KERIVEL Pierre QUIMPER 0593342M S3HAD 191 191   

Tir 2 GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A S3HAD 147 147   

Tir 2 VIROT Polyvon QUIMPER 0365844G S3HAD 135 135   

Tir 2 BONNIEC Jean-Yves PLOURIN LES MORLAIX 0393697G S3HAD 96 96   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LAFAYE Thomas PLOURIN LES MORLAIX 0356743P S2HTL 464 464   

Tir 2 MADEC Stephane ST POL DE LEON 0342324S S2HTL 422 422   

Tir 2 BIZIEN Yannick CHATEAUNEUF DU
FAOU

0277047N S2HTL 414 414   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BERTHOULOUX Andre ST POL DE LEON 0337645F S3HTL 468 468   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HERVE Rachel QUIMPER 0801669E S2FAC 177 177   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TURCO Walter LA ROCHE MAURICE 0972125H S3HAC 231 231   

Tir 2 BIGAND Martial CHATEAUNEUF DU
FAOU

0976176L S3HAC 198 198   

Nbre d'archers : 2

Nombre total d'archers : 78

Club Organisateur : 
0329049 CIE ARCHERS DE L'ODET

Arbitre responsable : 
0291699P MERCIER EDWIGE

Liste des arbitres : 
0285567Z MERCIER HERVE
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